
 
Zarządzenie Nr 4/2024 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych 
z dnia 09.12.2024 r 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Karlino projektu  Diagnozy potrzeb 

i potencjału społeczności lokalnej w zakresie usług społecznych na lata 2024- 2029 

Na podstawie art.21 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług 
społecznych (Dz. U. z 2019 poz.1818 z późn. zm) oraz uchwały nr XXXVI/364/13 Rady Miejskiej w Karlinie 
z dnia 24 czerwca 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Karlino zarządzam, co następuje:  

§ 1. Przeprowadzić konsultacje projektu Diagnozy potrzeb i potencjału społeczności lokalnej w zakresie 
usług społecznych na lata 2024- 2029, zwanej dalej Diagnozą. 

§ 2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców Gminy Karlino, na temat projektu Diagnozy, 

o której mowa w § 1 stanowiącej załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3. 1. Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się od dnia 9 grudnia 2024 roku do dnia 24 grudnia 2024 
roku.  

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia opinii i uwag na temat projektu Diagnozy przez 
mieszkańców Gminy Karlino w formie pisemnej lub elektronicznej.  

3. Obszarem, na którym przeprowadzone będą konsultacje jest teren gminy Karlino. 

4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialne jest Centrum Usług Społecznych w Karlinie.  

5. Uwagi i opinie dotyczące projektu uchwały należy składać na formularzu konsultacji stanowiącym 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w terminie określonym w ust. 1, poprzez:  

1) przesłanie pocztą elektroniczną na adres sekretariat@cus.karlino.pl lub pocztą tradycyjną na adres 
Centrum Usług Społecznych w Karlinie, ul. Traugutta 6, 78-230 Karlino, ( w przypadku przesłania 

formularza drogą poczty tradycyjnej o zachowaniu terminu decyduje data stempla pocztowego) 

2) złożenie w siedzibie Centrum Usług Społecznych w Karlinie.  

§ 4. 1. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji wraz z projektem uchwały, o której mowa w § 1 
i formularzem konsultacji zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej CUS w Karlinie.  

2. Informacje o wynikach konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej CUS w Karlinie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Karlinie.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Zastępca Dyrektora 

Centrum Usług Społecznych w Karlinie 

Anna Wysocka 


